



Igglo Vuokravakuus

Mikä on Igglo Vuokravakuus?

Igglo Vuokravakuus korvaa perinteisen rajatalletuksena annetun vuokravakuuden.

Igglo tarjoaa vuokravakuutta vastaavan takauksen, josta vuokralainen maksaa Iggloille kertamaksun vakuuden tilauksen yhteydessä.

Igglo Vuokravakuuden voi ottaa joko uuden vuokrasuhteen alussa tai kesken vuokrasopimuksen, jolloin vuokralainen saa tallettamansa rahat takaisin.

Kattaa samat asiat kuin perinteinen rahavakuus

Igglo Vuokravakuus kattaa samoja asioita kuin perinteinen vuokravakuus, esimerkiksi maksamattomia vuokria, loppusiivouksen ja muita vuokralaisen aiheuttamia vahinkoja.

Igglon vakuuden suuruuden voi valita vapaasi, enintään se voi olla kolme kertaa kuukausivuokran verran, joka on on lain määrittämä enimmäismäärä. Maksimivakuus on 4500 €.

Turvallinen korvausmenettely

Jos vakuutta tarvitsee käyttää, tekee vuokranantaja korvauspyynnön Igglon asiakaspalveluun. Korvauspyynnössä tulee ilmetä Igglo Vuokravakuuden sopimusnumero sekä kuvaus tapahtuneesta vahingosta. Igglo tarkistaa tietojen paikkansapitävyyden vuokralaiselta ja maksaa korvaussumman ripeästi vuokranantajalle. Igglo saattaa tarvittaessa pyytää lisätietoja esim. näyttöä vahingosta.

Igglo perii vuokralaisen aiheuttamat vahingot takaisin vuokralaiselta, joten vuokralaisella on motiivi pitää asunnosta huolta lain ja hyvän vuokraustavan puitteissa kuten rahavakuuden kanssa.

Kilpailuaseman vahvistaminen

Suuret vuokranantajat (esim. Lumo ja Sato) ovat madaltaneet tai jopa poistaneet vuokravakuuksiaan kokonaan. Hyväksymällä vuokralaisen ottaman Igglo Vuokravakuuden pääset samalle viivalle suurten vuokranantajien kanssa. Sinun ei tarvitse olla Igglon käyttäjä kun vuokralainen ottaa palvelun käyttöönsä.

Uusi normaali

Vuokravakuus palveluna on yleistynyt maailmalla. Vesimaksu-tyylinen kuukausimaksu tuo joustavuutta vuokramarkkinoille helpottaen asunnon vuokrattavuutta ja vahvistaen samalla vuokralaisen maksukykyä.

Kotimainen toimija

Olemme vuonna 2017 perustettu vuokra-asumisen palveluita kehittävä teknologiayritys. Palvelussamme on kymmeniä tuhansia rekisteröityneitä vuokralaisia ja vuokranantajia. Olemme tarjonneet vakuuspalveluita vuodesta 2019 saakka ja niillä on tuhansia tyytyväisiä käyttäjiä.

Lue lisää: <https://igglo-vakuus.fi/>